Provincia de Tierra del Eurgo, Antártida e Aslas del Allántico Sur República Obrgentina Roder Ejecutiva

USHUAIA.

0 8 JUL. 2003

VISTO el Expediente Nº 3049/03 del registro de esta Gobernación; y

CONSIDERANDO:

Que el mismo se refiere a la solicitud de permuta, conforme lo establecido en el Artículo 29º de la Ley Nacional Nº 14.473, entre las docentes Verónica Rosana JUAREZ de la Escuela Provincial Experimental "Los Calafates" y María Alejandra D'AGOSTINO DYKYJ de la Escuela Provincial Experimental "Los Cohiues".

Que la Secretaría Legal y Técnica tuvo intervención en las actuaciones, mitiendo el Dictamen S.L. y T. Nº 717/03, aconsejando modificar el Anexo I del ∋ecreto Provincial № 419/01 y designar a la docente Verónica Rosana JUAREZ en el argo de Maestra de Año en la Escuela Provincial Experimental "Los Cohiues".

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto dministrativo en virtud de lo dispuesto por el artículo 135º de la Constitución Provincial.

Por ello:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO. ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR DECRETA:

RTICULO 1º.- Modificar el Anexo I del Decreto Provincial Nº 419/01, el cual quedará ∞dactado de la siguiente forma: "ANEXO I DECRETO PROVINCIAL № 419/01 irectora de 3º: Recabarren, Maria Silvina D.N.I. Nº 24.421.161"; ello atento lo ispuesto en los considerandos precedentes y en el Dictamen S.L. y T. Nº 717/03. ARTICULO 2º.- Designar a la docente Verónica Rosana JUAREZ D.N.I. Nº 16.874.292 n el cargo de Maestra de Año en la Escuela Provincial Experimental "Los Cohiues", reada por Decreto Provincial Nº 896/00; ello en virtud de lo expuesto en los

RTICULO 3%- Notificar a la interesada y comunicar a quienes corresponda. Dar al ioletín Oficial de la Provincia y archivar.

onsiderandos precedentes y en el Dictamen S.L. y T. Nº 717/03.

Dra. Prof. Maria A. SANTORO Ministro de Educación

> rlos Manfredotti GOPERNADOR
> GOPERNADOR
> Inche de Tiento del Fuego
> Inche de Tiento del Atléntico Sur

linnas, Georgias y Pandwich del Pur y les Miches Centinentales, son